RMX25.. - GIUNTO A 3 P.ZI SEDE PIANA TENUTA IN PTFE F/F GAS CIL
Descrizione:
Filettatura: Gas Cilindrico EN 10226-1  2006
( Ex ISO 7/1)
Tolleranza: ISO 4144: 2003
Note:
l'accoppiamento standard per questo
particolare è previsto secondo la UNI EN
10226:2006 (Ex UNI/ISO 7/1). Pertanto
l'accoppiamento di un maschio progettato
secondo la UNI/ISO 228 e questo particolare,
progettato secondo la UNI EN 10226:2006
(Ex UNI/ISO 7/1), non è garantito in quanto
potrebbe non andare in battuta.
Le misure sono soggette a piccole variazioni.
Contattare il nostro ufficio tecnico per
particolari richieste.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione Rp L SW
RMX2501 1/8" 37 30
RMX2502 1/4" 37 30
RMX2503 3/8" 40 36
RMX2504 1/2" 46 41
RMX2505 3/4" 48 46
RMX2506 1" 52 50
RMX2507 1.1/4" 60 65
RMX2508 1.1/2" 71 75
RMX2509 2" 76 90